AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE INTEGRIMIT

Nr. 812/ Prot. Tirané 31.12.2021

VENDIM

Nr_lYy ,Date 3).12.2021

Né mbéshtetje t& parashikimeve t& nenit 23 t&€ Ligjit Nr.162 daté 23.12.2020 “Pér prokurimin
publik”, nenit 6, t&¢ VKM nr. 285, daté 19.05.2021 “Pé&r miratimin e rregullave t& prokurimit
publik”, t&¢ ndryshuar, si dhe t& Rregullores “Pér miratimin e punés né Agjenciné e Prokurimit

Publik”,

VENDOS
1. Publikimin né daté 31.12.2021 t€ Buletinit t&€ Njoftimeve Publike, pér shkak t& mbylljes s& vitit
ushtrimor 2021 si dhe pérkimit t€ dit€s s€ hén& me festat zyrtare.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sektori i Publikimit, prang& Drejtorisé s& Administrimit t& t&€ Dhénave pér zbatimin e
kétij urdhri.
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